
Schůze výboru ZKO 389, Lovosice 

Datum konání: Listopad 2024 

Přítomní: Vápeník, Chládek, Bartošík, Nergl, Pšeničková, Fraňková, Hajná 

1) Kontrola uložených úkolů 

- Prodej DVD úkol trvá 

- Kniha majetku bude nahrazena očíslovanými a oddatovanými inventurními seznamy. 

Inventura majetku bude dokončena do konce roku. Za <m účelem převzala p. Fraňková 

od jednatele klíče od skříně s materiálem. 

2) Odpady od počátku 2025 bude řešit hospodář. Iveta Hajná přinesla pytle na třídění 

odpadu. Jsou v kuchyni. Třídíme papír, plast a sklo. 

3) Dotace vyúčtování. Do konce rok je třeba provést vyúčtování dotace od MěÚ Lovosice. 

Provede Vápeník, Chládek. Vápeník požádal o fotografie, které jsou součás< vyúčtování 

4) Za člena byl přijat pan Novák. Bylo vzato na vědomí ukončení členství u pana Šmída. 

5) Jednatel obdržel žádost Krajské pobočky klubu chovatelů kníračů na pronájem 

pozemku dne 1.6.2025 za účelem pořádání výstavy. Schváleno podepsání nájemní 

smlouvy se zástupkyní klubu zajis< jednatel. 

6) Bylo upřesněno vykazování brigádnických hodin na zkouškách. Vedoucí 6 hodin, 

kantýna 6 hodin, kladeč, figurant 2 hodiny. Poslední dva jmenovaní jen v případě, že 

nejsou zároveň účastníky zkoušky. 

7) Jednatel vyzve členy mailem k zaplacení známek na rok 2025. 

8) Luboš Nergl oznámil z vážných rodinných důvodů rezignaci na funkci předsedy ZKO. 

Nadále zůstane jen řadovým členem. Zároveň s rezignací předal jednateli klíče od 

cvičáku, razítko a tašku s dokumenty klubu. Volba nového předsedy případně 

doplňovací volby budou provedeny na členské schůzi. Případní zájemci o funkce ve 

výboru se mohou přihlásit na členské schůzi. 

9)  Členská schůze se uskuteční dne 11.1.2025 od 9.00 hod. Jednatel zašle členům 

pozvánky. 

10) Chládek upozornil na špatný stav překážky typu A. V dopadové zóně je v zatravňovacích 

deskách šotolina, která by mohla vést k poranění psa. Šotolina včetně zatravňovacích 

desek bude  

překryta zeminou. 

11) Hospodář oznámil práce, které by bylo potřeba udělat. Jde o:  

- Opravu (zadrátování) díry v plotě na vnějším oplocení. 

- Výměnu jednoho sloupku v plotě vnějšího oplocení. 

- Upevnění plachty na plotě v místě odložení psů. 

- Dočištění stráně na cvičáku. (Po přemrznu< půjde tráva z větší čásN vyhrabat). 

- Vytvoření betonových čepic na sloupcích v plotě, kde chybí. 

Pokud někomu chybí brigádnické hodiny může si po dohodě s jednatelem na těchto akcích 

hodiny odpracovat. 

12) Nový kurz poslušnosN bude zahájen 12.1.2025. 

Zapsal Vápeník Pavel jednatel 


